上海精益电器厂有限公司新厂房鸟瞰图
上海精益电器厂有限公司，是由创建于50年代中期的上
海精益电器厂于2003年9月改制而成，是生产“黑猫”牌低压
电器为主导产品的专业企业。
2008年12月3日，公司与西门子（中国）有限公司友好
协议并达成一致，将原先的合资变为合作，并接受西门子
（中国）有限公司原先在合资公司投资的75%的全部股份。
2009年1月16日，双方完成股权交割。

传真： +86-21-69228750
售后服务：
订货信息
订货单
5
5/2
5/1
订货信息
订货单
5/2
5
订货单
用户单位 台数 日期
型号 固定式□ 抽屉式□ 三极□ 四极□
额定电压 400V□ 690V□ 额定电流 A
ZDT-6L3 □ ZDT-6L4 □ ZDT-6LF3 □ ZDT-6LF4 □ ZDT-6H □
智能控制器
ZDT-6B3 □ ZDT-6B4 □ ZDT-6BF3 □ ZDT-6BF4 □ ZDT-6HF □
0.5 s□ 1 s□ 1.5 s□ 3 s□
延时 QY
AC400V□ AC230V□
瞬时 Q AC400V□ AC230V□